WP-K-SE-1210-8-24V
LED-BAND PRODUKTKARTE
Weiteres Zubehör finden Sie auf unserer Website www.klusdesign.pl
Seitlich leuchtendes LED-Band
Zertifikat UL Listed
CRI 90+
2
21
2
21
D
C24V
D
C24V
2
21
2
21
2
21
D
C24V
D
C24V
2
21 Max run length / Maks. długość zasilania 6 m
10
 m
m
Cut every / Cięcie co 100 mm
16.7 mm silicone sleeve
rękaw silikonowy
4 mm
Technische Spezifikation
Model Versorgungsspannung Leistung Lichtfarbe Ilość LED szt./m Lichtstrom Maximale
Lieferlänge Abstrahlwinkel LED-Breite
WP-K-SE-27-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 2700 K 60 259 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
WP-K-SE-30-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 3000 K 60 265 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
WP-K-SE-40-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 4000 K 60 275 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
WP-K-SE-50-1210-8-24V 24 V 4.8 W/m 5000 K 60 278 lm/m 6 m 120 ° 10 mm
BELEUCHTUNG RICHTUNG
WP-K-SE-1210-8-24V
LED-BAND PRODUKTKARTE
Weiteres Zubehör finden Sie auf unserer Website www.klusdesign.pl
VERWANDTE PROFILE
Profil STEP
Ref: 18042
Profil STEPUS
Ref: 18038